הכרוניקה לא עסקה בצבעם, וייזל לא הזכיר אותו כלל.<sup>36</sup> אולם כעבור כמה חודשים, בעקבות תגובות הקוראים, פרסם וייזל מאמר המשך ובו תשובותיו של הרב יחזקאל רכבי מקוצ'ין על שורת שאלות ששלח אליו יהודי הולנדי. לדברי וייזל, התשובות הן מחודש תשרי תקכ"ז או תקכ"ח, כלומר 1766 או 1767, ואם אכן כך הדבר, מסתבר שיהודי הודו עצמם השתמשו במונחי הצבע עוד לפני הדיווחים עליהם במקורות הלא-יהודיים. רכבי הסביר: 'אנו נקראים יהודים לבנים, שהם אנשים שבאו מארץ הקדושה תו"ב [תיבנה ותיכונן במהרה בימינו], והיהודים שקורים שחורים, הם שנעשו במאליבאר מן גירות ושחרור

1868), עמ' 476–479; 32 (19 באוגוסט 1868), עמ' 508–510 הלוי, הודעות
יוסף הלוי, 'מסע בחבש לגילוי הפלשים', הקדמה והערות סטיבן קפלן, פעמים 58 (תשנ"ד), עמ' 5–66 הלוי, מסע
IJsbrand van Hamelsveld, <i>Geschiedenis der Joden</i> , Amsterdam 1807 המלספלד
נפתלי הירץ וויזל, 'מאמר מגיד חדשות', המאסף (שבט תק"ן), פברואר 1790), עמ' קכט–קט ויזל, מגיד
—, 'תוספות דברים על מאמר מגיד חדשות', המאסף (סיוון תק"ן, יוני 1790), עמ' רנז–רעו ויזל, תוספות
Roxann Wheeler, <i>The Complexion of Race: Categories of Difference in Eighteenth-Century British Culture</i> , Philadelphia, PA 2000 וילר
מנחם ולדמן, מעבר לנהרי כוש: יהודי אתיופיה והעם היהודי, [תל אביב] תשמ"ט ולדמן
Israel Zangwill, "'The Jewish Race'", <i>The Jewish Voice</i> , 25 August 1911, pp.

382–383 פייטלוביץ', היהודים השחורים
- , *Quer durch Abessinien: Meine zweite Reise zu den Falaschas*, Berlin 1910 פייטלוביץ', המסע השני
- , *Gli Ebrei d'Abissinia (Falascia), impressioni dal vero*, Acqui 1907 פייטלוביץ', הפלאשה באיטלקית
- , *The Falashas* (Reprint from the American Jewish Year Book 5681), Philadelphia 1920 פייטלוביץ', הפלאשה באנגלית
- , 'Die Falaschas', *Die jüdische Presse* 38, 3 (18 Januar 1907), pp. 29–30; 4 (25 Januar 1907), pp. 35–36; 5 (1 Februar 1907), pp. 43–44; 7 (15 Februar 1907), pp. 69–70 פייטלוביץ', הפלאשה בגרמנית
- & [Samuel Hirsch] Margulies, 'The Falashas', *The Jewish Chronicle*, 10 January 1908, pp. 16–17 פייטלוביץ' ומרגליות, אנגלית
- & —, 'Die Falaschas', *Die jüdische Presse* 39, 3 (16 Januar 1908), pp. 21–23 פייטלוביץ' ומרגליות, גרמנית
- Martin Flad, *Kurze Schilderung der bisher fast unbekanntenen Abessinischen Juden (Falascha)*, Kornthal 1869 פלאד
- J. D. Perruchon & Richard Gottheil, 'Falashas', *The Jewish Encyclopedia*, V, New York & London 1903, pp.